

## Høringsuttalelse fra FAU ved Gausdal ungdomsskole – framtidig skolestruktur

Foreldregrupper ved Gausdal ungdomsskole vil uttrykke sin bekymring i forhold til nedleggelse av Gausdal videregående skole. Dette er en skole av meget høy kvalitet, som trekker til seg elever fra hele distriktet. Det er ikke alle elever som ønsker å gå på en byskole, og Gausdal videregående er også et populært valg for elever fra Lillehammer. Skolen har et meget godt faglig og sosialt miljø, og vi kan lese i GD 19. juni at elever som nå har avsluttet tre års skolegang ved GVS ikke får rost skolemiljøet og lærerne nok. De uttaler at «dette har vært de beste årene så langt i livene våre». Bedre attest for en skole er det vel vanskelig å få?

Det gode fagmiljøet og det sosiale miljøet har ført til en høy gjennomføringsgrad ved skolen. For årets avgangselever var gjennomføringsgraden på 95,4 %. Trivsel og læring henger sammen. Når elevene trives på skolen, lærer de bedre, og holder ut skoleløpet. Skolen har en god og velfungerende PP-tjeneste, noe som er veldig viktig i en tid der flere og flere ungdommer sliter psykisk, med utenforskap og ufrivillig skolefravær.

Gausdal videregående har siden 2009 vært en del av det internasjonale Pierre de Coubertin skolenettverket. Det består av 25 skoler på fem kontinenter, og Gausdal videregående er den eneste slike skolen i Norden!

Gausdal videregående har i dag tilbud om idrettsfag og studiespesialisering. Fasilitetene for idrettsfag er av høy kvalitet, med to idrettshaller og friidrettsbane/kunstgressbane vegg i vegg. Det er også kort avstand til friski-anlegg på nærliggende barneskole, og kort vei til både Skeikampen og Kremmerlibakken, som er et av de beste rekrutteringsanleggene for skihopp i hele landet.

GVS har gode søkertall på idrettsfag. Det er flere søkere enn det er plasser, så dette er et meget populært tilbud med høy kvalitet, som det blir «umulig» å erstatte ved en nedleggelse. Skolen opplever i år også en dobling på søking til studiespesialisering, med over 30 søkere til neste skoleår.

Gausdal videregående er et svært godt tilbud ikke bare for elever fra Gausdal, men fra hele regionen, og vi mener at tilbudet for alle elevene i regionen vil bli vesentlig dårligere dersom skolen blir lagt ned.

Gausdal videregående er en hjørnesteinsbedrift i Gausdal som er viktig for hele bygda, både med tanke på arbeidsplasser og bosetting av familier og folk i yrkesaktiv alder.

Som foreldre til ungdom som skal starte på videregående i løpet av kort tid, håper vi på det sterkeste at Gausdal videregående får bestå, da vi mener dette er en skole av så høy kvalitet, at det ville være et stort tap for hele distriktet hvis den skulle forsvinne!